
Resumen de la reunión

Número total de participantes11

Título de la reuniónGeneral

Hora de inicio de la reunión###########

Hora de finalización de la reunión###########

ID. de reunióndb5fad5c-02e8-46f3-856d-8fff67567e7c

Nombre completoHora de UniónHora de salidaDuración Correo electrónicoRol Id. de participante (UPN)

Viviana Yánez ########### ########### 13 h 36 min viviana.yanez@udla.edu.ecOrganizador viviana.yanez@udla.edu.ec

(Estudiante) Naomi Alejandra Torres Gomez########### ########### 1 h 51 min naomi.torres@udla.edu.ecModerador naomi.torres@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 13 min 43 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 29 min 58 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 9 min 46 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 8 min 53 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 2 min 12 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Katherine Domenika Aviles Mejia########### ########### 27 min 24 s katherine.aviles@udla.edu.ecModerador katherine.aviles@udla.edu.ec

(Estudiante) Stephany Aracely Quizhpi Quishpi########### ########### 1 h 51 min stephany.quizhpi@udla.edu.ecModerador stephany.quizhpi@udla.edu.ec

(Estudiante) Brandon Missael Castro Cevallos########### ########### 1 h 50 min brandon.castro@udla.edu.ecModerador brandon.castro@udla.edu.ec

(Estudiante) Sebastian Xavier Guerron Ruiz########### ########### 39 min 39 s sebastian.guerron@udla.edu.ecModerador sebastian.guerron@udla.edu.ec

(Estudiante) Sebastian Xavier Guerron Ruiz########### ########### 1 h 8 min sebastian.guerron@udla.edu.ecModerador sebastian.guerron@udla.edu.ec

(Estudiante) Eric Ismael Maldonado Nicolalde########### ########### 1 h 48 min eric.maldonado@udla.edu.ecModerador eric.maldonado@udla.edu.ec

(Estudiante) Erika Alejandra Barcenes Perez########### ########### 1 h 15 min erika.barcenes@udla.edu.ecModerador erika.barcenes@udla.edu.ec

(Estudiante) Erika Alejandra Barcenes Perez########### ########### 31 min 17 s erika.barcenes@udla.edu.ecModerador erika.barcenes@udla.edu.ec

(Estudiante) Naidelyn Noemi Villaruel Villamar########### ########### 1 h 46 min naidelyn.villaruel@udla.edu.ecModerador naidelyn.villaruel@udla.edu.ec

(Estudiante) Nicolas David Villacis Jaramillo########### ########### 1 h 47 min nicolas.villacis@udla.edu.ecModerador nicolas.villacis@udla.edu.ec

(Estudiante) Mateo Sebastian Buenaño Crespo########### ########### 1 h 46 min mateo.buenano@udla.edu.ecModerador mateo.buenano@udla.edu.ec
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